
UCHWAŁA NR XXXII/311/17
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 21 września 2017 r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Dobrzany na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz  art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2016 r. 
poz., 1870 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale   Nr XXV/238/16 Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach  z  dnia    29 grudnia  2016 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu gminy Dobrzany na 2017 rok zmienionej uchwałami Nr XXVI/248/17 i Nr XXVI/249/17 
z dnia 14 lutego 2017 r., Nr XXVII/258/17 i Nr XXVII/259/17 z dnia 28 marca 2017 r., Nr XXVIII/274/2017 
i Nr XXVIII/275/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr XXIX/282/17 i Nr XXIX/283/17 z dnia 30 maja 2017 r. 
oraz Nr XXX/290/17 i Nr XXX/291/17 z dnia 19 czerwca 2017 r. oraz Nr XXXI/300/17 i Nr XXXI/301/17 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10:
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty  1 723 195,00 zł”,

b) uchyla się pkt 4 w brzmieniu:

„4) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty  
280 731,00 zł”.

2) załącznik Nr 3 otrzymuje  brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
3) załącznik Nr 6 otrzymuje  brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,
4) dodaje się załącznik Nr 15 „Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone 

z budżetu Gminy Dobrzany w 2017 r.” w brzmieniu określonym  w  załączniku  Nr 3 do niniejszej 
uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3922



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

1 2 3 4

1 423 936

1. Kredyty § 952 440 000

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 774 793

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0

9. Wolne środki § 950 179 143

1 308 205

1. Spłaty kredytów § 992 326 634

2. Spłaty pożyczek § 992 120 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 831 571

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXII/311/17

Rady Miejskiej w Dobrzanach                              

z dnia  21.09.17 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3922



Załącznik Nr 2  do  uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr XXXII/311/17  z dnia 21.09.2017 r.  

w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Biała  3 804,00     3 804,00    

Sołectwo Błotno  5 669,00     5 669,00    

Sołectwo Bytowo  3 550,00     3 550,00    

Sołectwo Dolice  1 500,00     1 500,00    

Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Krzemień  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Lutkowo  5 800,00     5 800,00    

Sołectwo Mosina  2 345,00     2 345,00    

Sołectwo Odargowo  4 900,00     4 900,00    

Sołectwo Ognica  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Sierakowo  2 800,00     2 800,00    

Sołectwo Szadzko  7 184,00     7 184,00    

Razem  48 552,00     48 552,00    

900 90004 Sołectwo Biała  4 610,00     4 610,00    

Sołectwo Błotno  300,00     300,00    

Sołectwo Bytowo  5 237,00     5 237,00    

Sołectwo Dolice  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Kępno  2 064,00     2 064,00    

Sołectwo Kozy  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Krzemień  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Lutkowo  2 260,00     2 260,00    

Sołectwo Mosina  2 104,00     2 104,00    

Sołectwo Odargowo  2 600,00     2 600,00    

Sołectwo Ognica  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Sierakowo  1 150,00     1 150,00    

Sołectwo Szadzko  6 000,00     6 000,00    

  Razem  40 825,00     40 825,00    

900 90095 Sołectwo Biała  3 790,00     3 790,00    

Sołectwo Błotno  3 500,00     3 500,00    

Sołectwo Dolice  3 000,00     3 000,00    

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2017 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3922



2

 Fundusz sołecki  Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6

Sołectwo Krzemień  5 459,00     5 459,00    

Sołectwo Lutkowo  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Odargowo  1 421,00     1 421,00    

Sołectwo Ognica  750,00     750,00    

Razem  21 920,00     21 920,00    

921 92109 Sołectwo Biała  960,00     960,00    

Sołectwo Błotno  3 300,00     3 300,00    

Sołectwo Bytowo  3 800,00     3 800,00    

Sołectwo Dolice  2 516,00     2 516,00    

Sołectwo Kępno  2 100,00     2 100,00    

Sołectwo Kozy  9 434,00     9 434,00    

Sołectwo Lutkowo  1 500,00     1 500,00    

Sołectwo Odargowo  2 800,00     2 800,00    

Sołectwo Ognica  4 475,00     4 475,00    

Sołectwo Sierakowo  550,00     550,00    

Sołectwo Szadzko  6 000,00     6 000,00    

Razem  37 435,00     37 435,00    

926 92601 Sołectwo Kępno  3 200,00     3 200,00    

Razem  3 200,00     3 200,00    

926 92695 Sołectwo Kozy  200,00     200,00    

Sołectwo Mosina  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Odargowo  1 200,00     1 200,00    

Sołectwo Sierakowo  4 286,00     4 286,00    

Razem  8 686,00     8 686,00    

 160 618,00     160 618,00       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  13 164,00    

Sołectwo Błotno  12 769,00    

Sołectwo Bytowo  12 587,00    

Sołectwo Dolice  9 516,00    

Sołectwo Kępno  9 364,00    

Sołectwo Kozy  17 634,00    

Sołectwo Krzemień  10 459,00    

Sołectwo Lutkowo  13 560,00    

Sołectwo Mosina  7 449,00    

Sołectwo Odargowo  12 921,00    

Sołectwo Ognica  13 225,00    

Sołectwo Sierakowo  8 786,00    

Sołectwo Szadzko  19 184,00    

Ogółem  160 618,00    

Ogółem

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
 Plan wydatków 

ogółem na 2017 r. 

 z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3922



     Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXII/311/17        

Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 21.09.17 r.. 

     Załącznik Nr 15 
do uchwały Nr XXV/238/16 

Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29.12.2016 r. 

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Dobrzany w 2017 r. 

 

      w złotych 

L
p. 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dota-

cję 

Zakres 
(przeznaczenie dotacji) 

Ogółem 
kwota dota-

cji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 700 70005 2650 Zakład Gospodarki                         
Komunalnej 

Dofinansowanie do kosztów 
utrzymania i eksploatacji   1 m 2 
powierzchni lokali komunalnych     
i socjalnych. 

15 455,00 

Ogółem     15 455,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3922


		2017-10-02T09:58:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




